
     株式会社         

衛生検査器材営業部 

                                                                                                                             

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1  

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171 

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp 

 

 

2021年 1月 12日 

お客様各位 

 

物量増加による遅延のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在、物量が増加しており、納期の遅延が発生する可能性がございます。 

予想されるリードタイムを以下に記載致します。納品をお急ぎのお客様は、お早めにご注文

をご検討下さいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

■予想されるリードタイム 

・通常より 1～3日 

           

※週末前はご注文が増え物量が混む可能性が予想されます 

 

誠に恐れ入りますがお早めのご発注をお願い申し上げます 

   以上 

 
 


